

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieogarnionego - DUUE pn.: „**Poprawa retencyjności zlewni Strugi Gołanieckiej**” – **wykonanie dokumentacji projektowej**”, Nr sprawy - PO.ROZ.2810.62.2022.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przekazuje treść zapytań dotyczącego zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 z 26.08.2022 r.:

Czy Zamawiający zaakceptuje referencje na projektowanie śluzy żeglownej jako spełniające wymóg zaprojektowania budowli piętrzącej określony w pkt. 7.2.4 swz? Śluza nie jest określana jednoznacznie jako budowla piętrząca, jednakże w wielu opracowaniach hydrotechnicznych, jak i zestawieniach budowli piętrzących, jest ona wymieniana właśnie jako taka budowla.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że zaakceptuje referencje na projektowanie śluzy żeglownej jako spełniające wymóg zaprojektowania budowli piętrzącej określony w pkt. 7.2.4 SWZ.

Pytanie 2 z 29.08.2022 r.:

W punkcie 7.2.4 1) Specyfikacji warunków zamówienia (Znak sprawy: PO.ROZ.2810.62.2022) istnieje zapis, że na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał: co najmniej 1 usługą projektową polegającą na zaprojektowaniu budowli piętrzących w zakresie budowy nowych lub ich modernizacji o wartości nie mniejszej niż 150 000 PLN brutto w ramach jednej umowy dotyczącej usługi projektowej.

Uprzejmie proszę o informację o tym, czy z uwagi na niewielką ilość wykonywanych na terenie Polski inwestycji o podanym zakresie Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie okresu doświadczenia do ostatnich 10 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że nie wyraża zgody na wydłużenie okresu doświadczenia do ostatnich 10 lat.

Zamawiający informuje, że wszystkie wprowadzone zmiany i udzielone wyjaśnienia do treści SWZ należy uwzględnić w składanej ofercie i są obowiązujące.

Z-CA DYREKTORA
Roman Strzelczyk